



Stor aktivitet bakom stängda dörrar. Malin Jönsen och hennes kollegor på biblioteket är i flyttagen. Foto: ANN SAHLÉN THELANDERSSON

Hektiskt på biblioteket inför flytten

Nu dröjer det inte länge förrän Båstads bibliotek slår upp portarna till sina nya lokaler på Kunskapecentrum. Om allt klaffar öppnar man i början av augusti.

BÅSTAD. Det nya ligger ännu orört som en nystädad balsal, med endast ett par trädiskar som möblemang, men det kommer inte att vara länge. Leveranserna avlöser varandra och i det som kommer att bli entréhallen står trälädor staplade på varandra, fyllda med hyllplan i grått stål och tillhörande monteringsdetaljer.

– Vi kommer att montera hyllor både dag och natt från och med nu, säger Olle S Lundgren från Biketjänst som fått i uppdrag att möblera det nya biblioteket.

– Det är ganska bråttom eftersom de vill börja flytta in böckerna redan nästa måndag.

Det handlar om en helt ny typ av inredning, berättar han vidare. De nya hyllorna har fler kombinationsmöjligheter än den gamla typen och blir också enklare att bygga på om behovet skulle uppstå i ett senare skede. Det blir också första gången som Olle S Lundgren med kollegor har fått uppdraget att montera den nya hylltypen.

– Men det ska nog gå bra, vi har provmonterat hemma.

En stor del av den gamla inredningen kommer att flyttas till de olika filialerna, medan en mindre del som redan var gammalt vid förra flyttningen nu anses har gjort sitt.

Det är omkring 30 år sedan biblioteket flyttade förra gången, de då nya lokalerna kändes säkert som ett under både i storlek och i modernt tänkande.

– Nu känns det allt lite mugigt när man jämför med det nya, säger bibliotekarie Malin Jönsen. Fast några av våra besökare tycker att det är mysigt här och tvcker att det är svnd

Biblioteket i kommunhuset stängde i måndags för att förbereda flyttningen. Det handlar om cirka 35 000 böcker plus tidningar, tidskrifter och en del annat lokalt material som ska packas ner och flyttas.

Enligt bibliotekschefen Inga-Lill Ahlström så kan man räkna med att böckerna i genomsnitt är två centimeter breda och i genomsnitt väger två hekto, vilket gör att det är cirka 700 hyllmeter böcker med en vikt på sju ton som ska flyttas.

– Det är en firma som sköter både packningen och själva flyttningen, men det finns mycket annat som ska göras, säger Malin Jönsen.

Böckerna ska märkas om och en del av det som ska placeras i de tre nya magasinerna, packar bibliotekspersonalen själva ner. Självklart är det viktigt att allt packas ner och markeras i rätt ordning. En del gallring i hyllorna kommer också att ske under tiden.

– En del kunder tror inte att vi har något att göra nu när vi har stängt, men det stämmer ju inte, säger kulturchef Margareta Bengtsson.

Något exakt öppningsdatum är inte bestämt ännu, men det finns en förhoppning att det kan bli i vecka 32. Inte så väldigt många veckor bort alltså.

– Lite nervösa är vi nog, säger Malin Jönsen.

Ann Sahlén-Thelandersson
ann.sahlen-thelandersson@hd.se
Tel 0431-842 12